[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                                    Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2019                                                                                                                 проект
с. Зыряновка
	О внесении изменений и дополнений в Положение об административной комиссии при администрации Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края, утвержденное решением Собранием депутатов Зыряновского сельсовета от 12.10.2009 №17

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС (в редакции от 31.01.2018) «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Собрание депутатов  Зыряновского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение об административной комиссии при администрации Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края, утвержденное решением Собранием депутатов Зыряновского сельсовета от 12.10.2009 № 17 следующего содержания:
Пункт 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«Административная комиссия образуется решением Собрание депутатов Зыряновского сельсовета по представлению администрации Зыряновского сельсовета сроком на 5 лет».

- В пункте 2.3 Положения слова: «Срок полномочий административной комиссии не может превышать срока полномочий Собрание депутатов Зыряновского сельсовета текущего созыва» исключить.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Зыряновского сельсовета.
3. Контроль по выполнению решения возложить на постоянную комиссию Собрание депутатов Зыряновского сельсовета по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике.
Глава сельсовета                                                                                        И.Г.Старцев